令和５年 10 月吉日

関係者各位

駒澤大学ジャーナリズム・政策研究所

所長 富崎隆

第１回駒澤大学マスコミ・メディアフォーラム開催のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたびは、駒澤大学ジャーナリズム・政策研究所主催の「第１回駒澤大学マスコ

ミフォーラム」開催のお知らせをさせていただきます。

このフォーラムでは、駒澤大学を卒業されマスコミやメディア業界で活躍する

OBOG の方々をお招きし、現在のメディア環境やジャーナリズムの課題についてシン

ポジウムを行います。急速な勢いで変化を遂げているマスコミ・メディア業界の未来や

社会への貢献について考える貴重な機会となることと考えます。また、シンポジウム

後は OBOG のみなさまに現役の駒澤大生も交えた大交流会を開催いたします。お忙

しいとは存じますが、是非ともご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

記

【シンポジウム】

日時：2023 年 11 月 18 日（土）15:00～16:30（受付開始 14:30）

場所：駒澤大学深沢キャンパスアカデミーホール（東京都世田谷区深沢 6‐8‐18）

※参加費は無料ですが、事前申し込みが必要です。

【大交流会】

日時：2023 年 11 月 18 日（土）17：00～20:00（受付開始 16:30）

場所：駒澤大学深沢キャンパス洋館大ホール（東京都世田谷区深沢 6‐8‐18）

※会費：一般 5000 円、学生：1000 円

※事前申し込みが必要となります。

※駒澤大学・マスコミ関係者の方のみ参加となります。

シンポジウム及び大交流会の申し込み先：

下記 QR コードよりお申込み下さい。駒澤大学 HP にも掲載しております。

そのほかフォーラムについてのお問い合わせは、代表世話人で同研究所講師の

石元悠生（educ0137@komazawa-u.ac.jp）にご連絡願います。

【駒澤大学・マスコミ関係者】     【一般の方】